UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

     HỘI ĐỒNG BT GPMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /TTr-HĐGPMB Triệu Sơn, ngày     tháng 5 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu số 04: Kiểm toán công trình di

chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa

với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào

 Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn).

   Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn

          Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

          Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

          Căn cứ Quyết định số 4492/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình:

Đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ

đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân;

Căn cứ Quyết định số 2942/QĐ-UBND ngày 06/4/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình Di chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh

Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào

Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn: số

2370/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 về việc phê duyệt thiết kế BVTC và DT công

trình; số 9402/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ

sung thiết kế BVTC và dự toán công trình di chuyển đường điện phục vụ GPMB

dự án đường nối Thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn

từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn đi qua địa

phận huyện Triệu Sơn);

          Sau khi xem xét Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn

Thuế Việt Nam; Thương thảo hợp đồng giữa Hội đồng bồi thường GPMB dự án

huyện Triệu Sơn và Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn Thuế Việt Nam, Hội

đồng bồi thường GPMB dự án huyện trình Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn

xem xét phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 04: Kiểm toán công trình Di chuyển

đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng

hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không

Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn) với các nội dung sau:

2

1. Nhà thầu đề nghị chỉ định thầu: Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn

Thuế Việt Nam.

2. Giá đề nghị chỉ định thầu: 171.055.000 đồng (bao gồm cả thuế VAT).

3. Nguồn vốn: Vốn GPMB của dự án.

  4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ khi công trình hoàn

thành.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn xem xét, phê duyệt để Hội

đồng bồi thường GPMB triển khai các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-26T14:10:27+0700

		2021-05-26T14:43:18+0700

		2021-05-26T14:43:41+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-26T14:44:07+0700